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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71420008L

2. Data e Regjistrimit 05/07/2006

3. Emri i Subjektit AUTOVISION

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 04/06/2006

6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2006      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Maminas MAMINAS Autostrada Tirane-Durres, Km 
22, Vlashaj 

8. Kapitali 103.610.250,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 83610250.0000

10.361.025,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Te meret me Blerjen dhe shitjen e automejteve te tipit IVECO.Te 
meret me tregtimin e pjeseve te kembimit per atomjetet e Tipit 
IVECO dhe Import Exportin e tyre.Te meret me tregtimin e 
karburanteve dhe lubrifikanteve dhe Import - Exportin e tyre.Te 
merret me servis automejtesh te ndryshme , paisje dhe makineri te 
ndryshme si dhe cdo gje qe ka te beje me servisin e automjeteve 
dhe jo vetem te tipit IVECO.Te meret me tregtimin e autogomave 
te ndryshme dhe import eksportin e tyre.Te meret me transports e 
mallrave dhe te lendeve djegese dhe import eksportin e tyre.Te 
meret me tregtimin e dyerve te celikut, per perdorim shtepiak, 
zyrave, etj, duke kryer edhe transportimin e tyre.Tregtimin e 
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paisjeve Elektro shtepiake dhe Import - Eksportin e tyre.Tregtimin 
e mallrave te ndryshme Import dhe eksport te tyre duke perballuar 
edhe transpotin.Hapje dhe funksionimin e Hoteleve, Restoranteve , 
Bar bufeve , dyqaneve dhe supermarkatove , duke perballuar edhe 
transports e tyre.Kryerjen e transports te mallrave dhe udhetareve 
brenda e jashte teritorit te Republikes se Shqiperise.Tregtimin, 
Importimin dhe Eksportimin e materjaleve amballazhuese dhe , 
prodhimit te tyre si dhe industrine e tyre.Te hape agjensi transporti 
si dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, per transport ne rruge 
toksore, detare apo ajrore, te bleje apo te jape me qera mjete dhe 
pjese shtese per realizimin e tyre. Veprimtarine e siguracionit te 
mjeteve, te bizneseve, te banesave dhe te jetes. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Loreta Beqaraj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  09/12/2020 Deri : 09/12/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Behar Çukaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 03/02/2020 Deri : 03/02/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Romiada Skënderaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 01/04/2019 Deri : 01/04/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Vitori Çukaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 03/02/2020 Deri : 03/02/2023
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Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Kastriot Haxhaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 29/04/2010 Deri : 

 Top Finance Consulting Company26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 19/06/2019 Deri : 

B O L V - O I L SHA
Me te drejte vote               : 10361025.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip IVECO FIAT e vitit te 
prodhimit 2008 me targa AA 229 TJ dhe Numer shasie 
ZCFC65A2105764296 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Fiat Doblo me targe TR 
0430 S 
Tirane Tirane  TIRANE AA259GM 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip 2KAA32, Vit 
prodhimi 2008, Targa AA 317 TM dhe Numer Shasie: 
WV1ZZZ2KZ8X106327 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AUTOVISION
E-Mail: bektash.shanaj@autovizion.al  
Telefon: 0694030007  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025022-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/07
/2006

Numri i Vendimit:36088, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-05.07.2006, Emri i subjektit-Auto Vizion, Forma ligjore-shpk, Data e 
themelimit-14.06.2006, Kohezgjatja-Pa afat Selia-Rruga "Josif Buda",Lagja nr.2 Kavaje, 
Kapitali-120 000 leke, Objekti-Servise per makina.Tregtimi i pjeseve te kembimit,eksport-
import me pakice karburantesh,lende djegse dhe produkte te tyre.Prodhim import eksport 
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te gomave etj.Transport mallrash,lende djegese etj.Tregtimin e materialeve te ndryshme 
per mobilim shtepie,zyre,dyer etj. Import eksport te prodhimeve te paisjeve 
elektrike,elktronike,elktro shtepiake tregtimi me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
etj.Hapje hotelesh dhe restorantesh e bar bufe,supermarkato etj.Agjensi transporti dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit per transport ne rruge tokesore detare dhe ajrore. 
Perfaqesuesi ligjor-Agron Shkembi Ortaket-Edmond Kristo 33.33% perkatesisht 40 000 
leke,Dhimitraq Ikonomi 33.33% perkatesisht 40 000 leke,Agron Shkembi 33.33% 
perkatesisht 40 000 leke,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (108).pdf

2. 15/09
/2006

Numri i Vendimit:36088/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit;tregtimin,import eksport dhe shitjen e automjeteve per transport 
fugona,autobuza makineri pune etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (108).pdf

3. 04/12
/2006

Numri i Vendimit:36088/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise nga qytetit Kavaje Rruga "Josif Buda",Lagja.2 ne selin e re 
Rruga e "Durresit"prane pallatit te sportit "Asllan Rusi" Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (108).pdf

4. 16/02
/2007

Numri i Vendimit:36088/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise nga   Rruga e "Durresit"prane pallatit te sportit "Asllan 
Rusi" Tirane ne seline e re Autorstrada Tirane -Durres,kilometri 9 Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (108).pdf

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673155-02-12 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njoftim i kryerjes se shnderrimit te shoqerise "AUTO 
VIZION" Shpk, me NUIS K71420008L ne Sha, qe me date: 15.08.2008.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673177-02-12 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njoftim i kryerjes se shnderrimit te shoqerise "AUTO 
VIZION" Shpk, me NUIS K71420008L ne Sha, qe me date: 15.08.2008.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FB257C-5E2E-4875-87F2-91DD0A958E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FB257C-5E2E-4875-87F2-91DD0A958E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FB257C-5E2E-4875-87F2-91DD0A958E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FB257C-5E2E-4875-87F2-91DD0A958E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A14DF20-5D2A-47EC-BA83-0B9C0EC9672B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AB408A-4E8F-4D28-9EB7-31DE33926826
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Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673187-02-12 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 15.08.2008, per 
perfundimin e procesit te shnderrimit te shoqerise  "AUTOVIZION" shpk në 
sha.Depozitimi i Vendimit  datë:03.04.2008; Depozitimi i Vendimit datë:15.04.2008; 
Depozitimi i Vendimit datë:15.05.2008; Depozitimi i Vendimit datë:11.08.2008; 
Depozitimi i Raportit të Ekspertes Kontabël Znj. Migela Xhani , datë 
15.04.2008;Depozitimi i Vendimit datë 11.05.2010 të ortakut të vetëm të shoqërisë.; 
Depozitimi i Statutit të shoqërisë aksionare "AUTOVIZION" sh.a.  
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Vlera e Kapitalit ishte            "120.000,00"          u be            "2.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "120,00"          u be            "2.100,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "2.100.000,00"         
Objekti ishte            ("Servise per makina.Tregtimi i pjeseve te kembimit,eksport-import me 
pakice karburantesh,lende djegse dhe produkte te tyre.Prodhim import eksport te gomave 
etj.Transport mallrash,lende djegese etj.Tregtimin e materialeve te ndryshme per mobilim 
shtepie,zyre,dyer etj. Import eksport te prodhimeve te paisjeve elektrike, elktronike,elktro 
shtepiake tregtimi me shumice e pakice te mallrave te ndryshme etj.Hotele dhe restorante 
bar bufe.Agjensi transporti dhe udhetaresh.")          u be            ("Te meret me Blerjen 
dhe shitjen e automejteve te tipit IVECO.Te meret me tregtimin e pjeseve te 
kembimit per atomjetet e Tipit IVECO dhe Import Exportin e tyre.Te meret me 
tregtimin e karburanteve dhe lubrifikanteve dhe Import - Exportin e tyre.Te merret 
me servis automejtesh te ndryshme , paisje dhe makineri te ndryshme si dhe cdo gje 
qe ka te beje me servisin e automjeteve dhe jo vetem te tipit IVECO.Te meret me 
tregtimin e autogomave te ndryshme dhe import eksportin e tyre.Te meret me 
transports e mallrave dhe te lendeve djegese dhe import eksportin e tyre.Te meret me 
tregtimin e dyerve te celikut, per perdorim shtepiak, zyrave, etj, duke kryer edhe 
transportimin e tyre.Tregtimin e paisjeve Elektro shtepiake dhe Import - Eksportin e 
tyre.Tregtimin e mallrave te ndryshme Import dhe eksport te tyre duke perballuar 
edhe transpotin.Hapje dhe funksionimin e Hoteleve, Restoranteve , Bar bufeve , 
dyqaneve dhe supermarkatove , duke perballuar edhe transports e tyre.Kryerjen e 
transports te mallrave dhe udhetareve brenda e jashte teritorit te Republikes se 
Shqiperise.Tregtimin, Importimin dhe Eksportimin e materjaleve amballazhuese dhe 
, prodhimit te tyre si dhe industrine e tyre.Te hape agjensi transporti si dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit, per transport ne rruge toksore, detare apo 
ajrore, te bleje apo te jape me qera mjete dhe pjese shtese per realizimin e tyre. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Shkembi")                      Numri i aksioneve "700,00             
Perqindja ne kapital "33,33"                        Kontributi ne para "700.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3B4797-1ADC-4CAB-9233-104C6BAC0905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420ECCBF-3487-435A-AABA-E1898311D8E2
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eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Kristo")                      Numri i aksioneve "700,00             
Perqindja ne kapital "33,33"                        Kontributi ne para "700.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dhimitraq Ikonomi")                      Numri i aksioneve 
"700,00             Perqindja ne kapital "33,33"                        Kontributi ne para "700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Kristo")         
eshte larguar ortaku:            ("Agron Shkembi")         
eshte larguar ortaku:            ("Dhimitraq Ikonomi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Shkembi")                      Nga data 
"22/05/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Agron Shkembi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Agron Shkembi")                      Nga data "11/08/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Dhimitraq Ikonomi")                      Nga data 
"11/08/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Edmond Kristo")                      Nga data "11/08/2008"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Migela Xhani")                      Nga data 
"11/08/2008"           

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673279-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 05.03.2009, per 
perfundimin e procesit per Ndryshim Administratori dhe Dhurim  kuotash.  Depozitimin e 
vendimit te Asamblese se Aksionereve, date 25.11.2008, ne te cilin eshte vendosur:-
Ndryshim administratori.- Emerimi i z.Dhimitraq Ikonomi si krytar i Bordit te Aksionereve 
prane kompanise dhe Administratorit ne ndihme te ketij te fundit. Depozitimin e vendimit 
te Asamblese se Aksionereve te shoqerise aksionare “Autovizion” sha, date 26.11.2008 ne 
lidhje me pranimin e transferimit nepermjet dhurimit te 14% te aksioneve nga aksioneri 
z.Agron Shkembi me cilesine e dhuruesit, te aksioneri i  ri z.Erald Shkembi me cilesine e 
pranuesit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eraldo Shkembi")                      Numri i aksioneve "294,00             
Perqindja ne kapital "14,00"                        Kontributi ne para "294.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("700.000,00")            u be              ("406.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A22903-062D-4731-A35D-5315EF64A192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858A05E3-AF8E-4BD3-873E-ADA0A9AFC8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0037C450-A4FC-4336-B38E-F06D544E2F71
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("19,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("700,00")            u be              ("406,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aldi Kuzmi")                      Nga data "25/11/2008"                        
Ne daten "25/11/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Agron Shkembi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673320-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 12.02.2010, per 
perfundimin e procesit per largim anetari te keshillite mbikeqyres dhe shitje  aksionesh.                 
Depozitimin e vendimit te Asamblese se Aksionereve te shoqerise aksionare, date 
29.01.2010, ne te cilin eshte vendosur:-Pranimi i transferimit te aksioneve dhe largimi i z. 
Edmond Kristo si aksionar dhe si anetar i Keshillit Mbikqyres, nga shoqeria. Depozitimi i 
kontrates se shitjes se aksioneve me Nr.298 Rep, Nr.81/1 Kol date 29.01.2010 per 
transferimin e aksionesh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Kristo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("700.000,00")            u be              ("1.049.790,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("49,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("700,00")            u be              ("1.049,79")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("406.000,00")            u be              ("755.790,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("19,33")            u be              ("35,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("406,00")            u be              ("755,79")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Edmond Kristo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53813DA-D5EA-4D42-A2C8-88A40A0F41D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995EC178-5786-4560-ADC5-A0100AD981B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058FC4D1-0D51-40C7-8FDE-CB9A56321A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE92E26-8A7E-41B0-A0AA-D0F88B55EC65
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673332-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 30.04.2010, per 
perfundimin e procesit per : Shkarkimin dhe emerimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar, 
Shkarkim dhe emerim  Administratoresh.Depozitimi i vendimit date: 29.04.2010, të 
Asamblesë së aksionareve te shoqërisë me anë të të cilit u vendos:  Ndryshim Eksperti te 
shoqerise.Emerimin si Avokate te shoqerise te Znj. Dorina Mema.Depozitimi i vendimit 
date: 29.04.2010, të Keshillit Mbikqyres se Shoqerise  te shoqërisë, me anë të të cilit u 
vendos: Shkarkimi nga pozicioni i Administratorit te Z. Aldi Kuzmi dhe emerimi ne kete 
detyre si administrator ligjor te shoqerise: z.Dhimitraq Ikonomi, z.Agron Shkembi, te cilet 
pergjigjen ne menyre solidare per veprimtarine e shoqerise “Autovizion”sha.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Shkëmbi")                      Nga data 
"29/04/2010"                        Ne daten "29/04/2013"           
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitraq Ikonomi")                      Nga data 
"29/04/2010"                        Ne daten "29/04/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Aldi Kuzmi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kastriot Haxhaj")                      Nga data 
"29/04/2010"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Migela Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673350-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 05.10.2010, per 
perfundimin e procesit te rritjes se kapitalit.Depozitimi i vendimit Nr.3 date 06.08.2010, të 
Asamblesë së aksionareve te shoqërisë me anë të të cilit u vendos: Te rritet kapitali 
aksionar i shoqerise “Autovizion” sha ne shumen prej 5 600 000 leke.Pjesemarrja ne rritjen 
e kapitalit si kontribut i Agron Shkembi te jete ne shumen 2 800 000 leke;Pjesemarrja ne 
rritjen e kapitalit si kontribut i Dhimitraq Ikonomi te jete ne shumen 2 800 000 leke.Erald 
Shkembi refuzon pjesemarrjen ne rritjen e aksioneve dhe mbetet ne vleren prej 294 420 
leke.Mbas zmadhimit, kapitali i pergjithshem kap vleften prej 7 700 000 leke. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.100.000,00"          u be            "7.700.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3067419B-2A9D-4FCC-9601-13F8B6A8D9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00970F2-7C8E-4418-BB72-3860EA7823F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51D6424-1BBA-490E-9687-E32952A3DAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577436B0-3B63-4C49-80D5-A2042237F0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCF3507-4398-472C-8E10-DDAAB890E07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B5750F-387E-4BB5-B733-F2A3839C182C
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Numri i Aksioneve ishte            "2.100,00"          u be            "7.700,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.100.000,00"          u be            "7.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("755.790,00")            u be              ("3.555.790,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,99")            u be              ("46,17")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("755,79")            u be              ("3.555,79")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.049.790,00")            u be              ("3.849.790,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,99")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.049,79")            u be              ("3.849,79")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eraldo Shkembi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("294.000,00")            u be              ("294.420,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eraldo Shkembi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("14,00")            u be              ("3,82")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eraldo Shkembi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("294,00")            u be              ("294,42")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673360-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 25.01.2011, per 
perfundimin e procesit per Shkarkimin dhe emerimin e administratorit .Depozitimi i 
vendimit,date 11.01.2011, të Asamblesë së aksionareve te shoqërisë “Autovizion” Sha, në 
të cilin është vendosur:Shkarkimi nga pozicioni i administratorit, Z.Dhimitraq Ikonomi dhe 
Z.Agron Shkembi.Emerimin  si administrator te shoqerise: Z.Fatos Vrapi, per nje periudhe 
kohore 3(tre) vjecare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatos Vrapi")                      Nga data "11/01/2011"                        
Ne daten "11/01/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Agron Shkëmbi")         
eshte larguar administratori:            ("Dhimitraq Ikonomi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05725508-44BA-4066-8DF6-8B71756F33F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6EC361-124B-407C-B5A6-8FC9447DAB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E18DDED-6E91-481F-B696-C4D59D68BA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E18DDED-6E91-481F-B696-C4D59D68BA77
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673366-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 01.06.2011, per 
perfundimin e procesit per Shkarkimin dhe emerimin e administratorit .Depozitimi i 
vendimit,date 30.05.2011, të Asamblesë së aksionareve te shoqërisë “Autovizion” Sha, në 
të cilin është vendosur:Shkarkimi nga pozicioni i administratorit, Z.Fatos Vrapi .Emerimin  
si administrator te shoqerise: Z.Dhimitraq Ikonomi dhe Z.Agron Shkembi, per nje periudhe 
kohore 3(tre) vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitraq Ikonomi")                      Nga data 
"30/05/2011"                        Ne daten "30/05/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Agron Shkembi")                      Nga data 
"30/05/2011"                        Ne daten "30/05/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Fatos Vrapi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673374-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 25.11.2011, per 
perfundimin e procesit per hapje adrese dytesore.Depozitimi i vendimit date 23.11.2011 i 
shoqerise “Autovizion” sha  me te cilin eshte vendosur: Miratimin e hapjes se NIPT-it 
sekondar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Zhan Dark", sheshi para ish-Ekspozites Shqipëria Sot.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-680164-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se aksionareve, Nr.2, date 
04.09.2011, per emerimin e Zj. Migela Xhani ne funksionin e ekspertit kontabel par 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC48E50-A76B-4707-9B09-4A64D78723BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A28246-11FA-474C-B1CC-8480D356413E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DD1E2A-7C76-4F7B-91F4-88836EF92F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26B099F-B030-41F6-8442-13FA323B4C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B7325A-B568-4C1D-A25A-2A364D8AE5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F548C2E8-BBE4-43F3-BD0F-63DEEC2DA729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AA7180-5823-4ED4-9BC1-70DF223E6DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7A8A7D-2153-47E2-B09E-B85EADE3E66F
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zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi I vendimit te Asamblese se Aksionareve, Nr.3, date 
11.09.2011, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi I raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Pas zmadhimit, 
kapitali I shoqerise arrin ne 37.800.000 leke.   
Vlera e Kapitalit ishte            "7.700.000,00"          u be            "37.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "7.700,00"          u be            "3.780,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "7.700.000,00"          u be            "37.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.849.790,00")            u be              ("18.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.849,79")            u be              ("1.890,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eraldo Shkembi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("294.420,00")            u be              ("1.440.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eraldo Shkembi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("294,42")            u be              ("144,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.555.790,00")            u be              ("17.460.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.555,79")            u be              ("1.746,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-708974-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2192 Prot. Nr.287 Dosje, datë 
05.03.2012, lëshuar nga Shoqëria Permbaruese  Private "E.P.S.A'' sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat qe mund te zoterojne debitoret  
Dhimitraq Ikonomi dtl.26.10.1959 dhe Agron Shkembi dtl.18.10.1955.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-722253-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2606 Prot Nr.Dosje 287 date 
13.06.2012  leshuar nga Shoqeria Permbaruese Private "E.P.S.A"shpk per heqjen e mases 
se sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori Dhimitraq Kozma 
Ikonomi dhe Agron Shkembi , te kerkuar nga ana jone me shkresen nr.2192 Prot date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6A5E0F-D4CF-43AA-B72F-13AD53653B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714DFA26-1C92-4B44-AD46-2986BF6FD770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447594DD-4954-4110-BA0D-5FC9DD65FFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447594DD-4954-4110-BA0D-5FC9DD65FFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5194B992-3E2C-4B58-8F7F-6648F15D7D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24623FE-3031-4B74-8B3A-7F668F23748F
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05.03.2012.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-736294-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.1971 Rep, Nr.515 Kol, date 
01.04.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 33.333% te aksioneve te kapitalit 
themeltar te shoqerise, nga Dhimitraq Ikonomi dhe Agron Shkembim, tek Agron Xhango.  
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, Nr.6,  date 03.10.2011, per miratimin e 
transferimit nepermjet shitjes te 33.333% te aksioneve te kapitalit themeltar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Xhango")                      Numri i aksioneve "1.260,00             
Perqindja ne kapital "33,33"                        Kontributi ne para "12.600.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.460.000,00")            u be              ("11.160.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("46,17")            u be              ("29,51")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.746,00")            u be              ("1.116,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("18.900.000,00")            u be              ("12.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.890,00")            u be              ("1.260,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-902154-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
25.09.2012 ku eshte vendosur:Lirimi nga posti i administratoreve te shoqerise Z.Agron 
Shkembi dhe Dhimitraq Ikonomi.Emerimi ne postin e perfaqesuesit ligjor te shoqerise, 
drejtor ekzekutiv Z.Sokol Selenica.Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
31.10.2011 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "37.800.000,00"          u be            "44.165.250,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.780,00"          u be            "4.416.525,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "10,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4D7FBA-188A-41F5-A14D-0EF27171E9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84739F4-0F92-4049-B84B-10E64C423E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E9E42C-521E-4B22-A225-573F0D3FBCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E09D1A-69EB-4777-B58C-9949E64795AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E09D1A-69EB-4777-B58C-9949E64795AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554E9275-1BB3-4ECB-8A07-C749C2E62522
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Capital_Paid_Value ishte            "37.800.000,00"          u be            "44.165.250,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eraldo Shkembi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("3,82")            u be              ("3,26")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eraldo Shkembi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("144,00")            u be              ("144.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("12.600.000,00")            u be              ("14.721.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.260,00")            u be              ("1.472.175,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.160.000,00")            u be              ("13.281.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("29,51")            u be              ("30,08")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.116,00")            u be              ("1.328.175,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Xhango")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.600.000,00")            u be              ("14.721.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Xhango")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.260,00")            u be              ("1.472.175,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Selenica")                      Nga data 
"25/09/2012"                        Ne daten "25/09/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Agron Shkembi")         
eshte larguar administratori:            ("Dhimitraq Ikonomi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-941869-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve Nr.13, date 
25.10.2012, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar  Depozitim i statutit te 
ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eraldo Shkëmbi")                      Nga data "19/10/2012"                        
Ne daten "19/10/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Agron Xhango")                      Nga data "19/10/2012"                        
Ne daten "19/10/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Selenica")                      Nga data "19/10/2012"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB20BA2-9560-4A14-A78E-54610D25CDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB20BA2-9560-4A14-A78E-54610D25CDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEB46DD-8834-40FC-A33A-B5A706C11707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901BF5F3-9AD5-4452-9621-E7718D1409F7
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Ne daten "19/10/2015"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Shkembi")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/08/2008")            u be              ("19/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Shkembi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/08/2008")            u be              ("19/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/10/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-073936-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve te 
shoqerise, Nr. 17, date: 13.04.2013, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Fiat Doblo me targe TR 0430 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-095512-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 18, date 07.05.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Zhan Dark", sheshi para ish-Ekspozites Shqipëria Sot.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D25B0C-704D-4F65-9290-1F6773288C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D25B0C-704D-4F65-9290-1F6773288C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284D3595-ECA0-4CC5-8A83-35FC4F2879A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57006E05-0CAD-4AE6-8570-54F0D72C8102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B867C19C-D6CF-4356-93DA-A4A07C173322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB78826-4977-4E93-9BF9-360A87FFF2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB78826-4977-4E93-9BF9-360A87FFF2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262E3BE9-E3BE-45B2-A4EB-C387F4CD5CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDB2206-954B-4EF2-8B38-55CFDA0225ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9308F35E-2682-439F-9823-69EB453445E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9308F35E-2682-439F-9823-69EB453445E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA04CCA-9027-4AF2-993E-F301B0FCC4AA
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12/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-250872-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date 
26.10.2013 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tahir Dizdari, Nr.91/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-444202-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 22.04.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tahir Dizdari, Nr.91/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556210-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848292-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC782DA2-B917-4D39-9BAD-83687437B3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CEEED0-1F5C-4631-8F8B-986C7368ED36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CEEED0-1F5C-4631-8F8B-986C7368ED36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35A931C-327B-48C2-BDFF-52908C0DB58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CFFB39-007D-4D2E-A048-65FD5D4C82C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74CBBEE-DC14-4C78-8D2E-962A730D8F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74CBBEE-DC14-4C78-8D2E-962A730D8F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB3FC74-A6B1-4759-9430-0885CD6EDF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B402AAC-9562-44F0-9E46-3932DD0A3F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C81046-6E45-4186-9182-429C6C5A3571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E478903-B238-41BF-ACCF-5547BEB75610
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-913741-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.03.2015, per hapjen e disa 
adresave dytesore.Depozitim i listes se QRA-se te shoqerise date 24.02.2015.Saktesimi i 
kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA259GM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR9795S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA716AX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA667AX;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flavia Nasufi")                      Numri i aksioneve "485.817,00             
Perqindja ne kapital "11,00"                        Kontributi ne para "4.858.170,00
eshte larguar ortaku:            ("Eraldo Shkembi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("14.721.750,00")            u be              ("4.858.180,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("11,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.472.175,00")            u be              ("485.818,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Xhango")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.721.750,00")            u be              ("4.858.180,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Xhango")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("11,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Xhango")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.472.175,00")            u be              ("485.818,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.281.750,00")            u be              ("4.858.170,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,08")            u be              ("11,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.328.175,00")            u be              ("485.817,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EURO TRADE MINERALS GROUP")                      
Numri i aksioneve "2.473.255,00             Perqindja ne kapital "56,00"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFF16E4-99BE-42BD-880A-07658A4BEBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFF16E4-99BE-42BD-880A-07658A4BEBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AC3EF4-E00F-49D8-8E98-882EFE8D6AE4
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Kontributi ne para "24.732.550,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106165-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154110-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-474951-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.31, datë 22.12.2015, ku është 
vendosur: Riemërimi i Këshillit Mbikqyrës. Depozitimi i vendimit të Keshillit te 
Mbikqyrës, nr.32, date 23.12.2015, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Selenica")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/09/2012")            u be              ("23/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Selenica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2015")            u be              ("31/03/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF56A89A-AACC-4E3C-ACF0-AB9A419B19DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FD5FCD-FEBC-46CE-86AD-FB7530AC7309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FD5FCD-FEBC-46CE-86AD-FB7530AC7309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D17815C-C6FB-419B-8CB6-43B535C3FC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38831564-1B67-4E73-BA5F-AEDA7C100640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5EDCD5-7B6C-4E35-92A7-090F1CED66C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52AF2E7-E9D6-4AB8-AE8A-17933661EFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4FBDCA-E6A5-47EB-B018-1F775E40184D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF93ADA-999E-4E6E-B650-27B0183999BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C5FA7E-FCA7-49C7-9263-34F4289F176E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5FAEB4-6C41-4842-A749-3747A2215921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5475D325-D384-4149-A564-3D50850AF490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5475D325-D384-4149-A564-3D50850AF490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF4592F-B38A-4492-AA2A-CE9DEA2E39E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B17AE2-23CC-4C57-8649-EEB20F526291
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/10/2012")            u be              ("22/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/10/2015")            u be              ("31/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Shkembi")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/10/2012")            u be              ("22/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Shkembi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/10/2015")            u be              ("31/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Selenica")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/10/2012")            u be              ("22/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sokol Selenica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/10/2015")            u be              ("31/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Xhango")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/10/2012")            u be              ("22/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Xhango")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/10/2015")            u be              ("31/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eraldo Shkëmbi")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/10/2012")            u be              ("22/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eraldo Shkëmbi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/10/2015")            u be              ("31/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637479-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
28.03.2016 ku eshte vendosur : Te zgjedhe ne Keshillin e Administrimit te shoqerise 
Agron Shkëmbi, Ikomo Ikonomi, Flavia Nasufi, Sokol Nasufi dhe Agron Xhango.   
Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 28.03.2016 ku eshte vendosur : 
Te liroje nga detyra e administratorit te shoqerise Sokol Selenica dhe te emeroje ne vend te 
tij Dhimitraq Ikonomi. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 28.03.2016 
ku eshte vendosur : Te miratoje ne rolin e ekspertit kontabel te shoqerise shoqerine “UHY 
Elite” sh.p.k, perfaqesuar nga z. Artan Golemi. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
aksionereve, date 28.03.2016 ku eshte vendosur : Te shkarkoje anetaret e  Keshillin te 
Administrimit Dhimitraq Ikonomi, Eraldo Shkëmbi dhe Sokol Selenica .       

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitraq Ikonomi")                      Nga data 
"28/03/2016"                        Ne daten "28/03/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Sokol Selenica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFD6667-F1A0-4D53-82B3-29AC90B8D568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A3B0DB-2969-4CDA-9898-3AE09393F5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A3B0DB-2969-4CDA-9898-3AE09393F5C2
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eshte larguar anetari:            ("Dhimitraq Ikonomi")         
eshte larguar anetari:            ("Agron Xhango")         
eshte larguar anetari:            ("Eraldo Shkëmbi")         
eshte larguar anetari:            ("Agron Shkembi")         
eshte larguar anetari:            ("Sokol Selenica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("UHY  Elite")                      Nga data 
"28/03/2016"                        Ne daten "28/03/2019"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ikomo Ikonomi")                      Nga data "28/03/2016"                        
Ne daten "28/03/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Flavia Nasufi")                      Nga data "28/03/2016"                        
Ne daten "28/03/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Agron Shkëmbi")                      Nga data "28/03/2016"                        
Ne daten "28/03/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Agron Xhango")                      Nga data "28/03/2016"                        
Ne daten "28/03/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Nasufi")                      Nga data "28/03/2016"                        
Ne daten "28/03/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-667383-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.37, date 28.03.2016, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Te meret me Blerjen dhe shitjen e automejteve te tipit IVECO.Te 
meret me tregtimin e pjeseve te kembimit per atomjetet e Tipit IVECO dhe Import Exportin 
e tyre.Te meret me tregtimin e karburanteve dhe lubrifikanteve dhe Import - Exportin e 
tyre.Te merret me servis automejtesh te ndryshme , paisje dhe makineri te ndryshme si dhe 
cdo gje qe ka te beje me servisin e automjeteve dhe jo vetem te tipit IVECO.Te meret me 
tregtimin e autogomave te ndryshme dhe import eksportin e tyre.Te meret me transports e 
mallrave dhe te lendeve djegese dhe import eksportin e tyre.Te meret me tregtimin e dyerve 
te celikut, per perdorim shtepiak, zyrave, etj, duke kryer edhe transportimin e 
tyre.Tregtimin e paisjeve Elektro shtepiake dhe Import - Eksportin e tyre.Tregtimin e 
mallrave te ndryshme Import dhe eksport te tyre duke perballuar edhe transpotin.Hapje 
dhe funksionimin e Hoteleve, Restoranteve , Bar bufeve , dyqaneve dhe supermarkatove , 
duke perballuar edhe transports e tyre.Kryerjen e transports te mallrave dhe udhetareve 
brenda e jashte teritorit te Republikes se Shqiperise.Tregtimin, Importimin dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467F2A0A-7E1E-4FCF-9BFC-51E765B3D1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A831C04-CDE2-4B86-9F8E-90AC1C3D4027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A831C04-CDE2-4B86-9F8E-90AC1C3D4027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A21572E-BE5E-44A0-8F03-E4D88F1F7A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD02E966-D520-4FE7-8B31-F6EB55BB1FE7
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Eksportimin e materjaleve amballazhuese dhe , prodhimit te tyre si dhe industrine e tyre.Te 
hape agjensi transporti si dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, per transport ne rruge 
toksore, detare apo ajrore, te bleje apo te jape me qera mjete dhe pjese shtese per 
realizimin e tyre. ")          u be            ("Te meret me Blerjen dhe shitjen e automejteve 
te tipit IVECO.Te meret me tregtimin e pjeseve te kembimit per atomjetet e Tipit 
IVECO dhe Import Exportin e tyre.Te meret me tregtimin e karburanteve dhe 
lubrifikanteve dhe Import - Exportin e tyre.Te merret me servis automejtesh te 
ndryshme , paisje dhe makineri te ndryshme si dhe cdo gje qe ka te beje me servisin e 
automjeteve dhe jo vetem te tipit IVECO.Te meret me tregtimin e autogomave te 
ndryshme dhe import eksportin e tyre.Te meret me transports e mallrave dhe te 
lendeve djegese dhe import eksportin e tyre.Te meret me tregtimin e dyerve te 
celikut, per perdorim shtepiak, zyrave, etj, duke kryer edhe transportimin e 
tyre.Tregtimin e paisjeve Elektro shtepiake dhe Import - Eksportin e tyre.Tregtimin 
e mallrave te ndryshme Import dhe eksport te tyre duke perballuar edhe 
transpotin.Hapje dhe funksionimin e Hoteleve, Restoranteve , Bar bufeve , dyqaneve 
dhe supermarkatove , duke perballuar edhe transports e tyre.Kryerjen e transports 
te mallrave dhe udhetareve brenda e jashte teritorit te Republikes se 
Shqiperise.Tregtimin, Importimin dhe Eksportimin e materjaleve amballazhuese dhe 
, prodhimit te tyre si dhe industrine e tyre.Te hape agjensi transporti si dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit, per transport ne rruge toksore, detare apo 
ajrore, te bleje apo te jape me qera mjete dhe pjese shtese per realizimin e tyre. 
Veprimtarine e siguracionit te mjeteve, te bizneseve, te banesave dhe te jetes. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-686260-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.38., date: 05.05.2016, ku eshte 
vendosur: Te ndryshoje emrin e subjektit dhe emrin tregtar.  
Emri i subjektit ishte            ("AUTO VIZION")          u be            ("AUTOVIZION")         
Emri Tregtar ishte            ("AUTO VIZION")          u be            ("AUTOVIZION")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770570-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAA8A30-B483-4212-B790-6EDFD080DA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5727C712-DEAF-4E1F-82DC-9F911473EE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CC4080-33C8-41A6-9AAE-E020E1BAAF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CC4080-33C8-41A6-9AAE-E020E1BAAF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B6F501-CF21-4791-B5A6-7D88BD4FE672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B6F501-CF21-4791-B5A6-7D88BD4FE672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08F4DCC-C035-4EB6-B965-CFFBD6088D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361C7EC7-887B-4A04-848D-F9054BDC1187
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845733-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-888770-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimeve, date 05.08.2016 dhe 25.07.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore dhe percaktimin e kompetencave per veprime bankare; Te 
lirohen mbajtesit e firmave aktuale te autorizuara per kryerjen e transaksioneve bankare 
Dhimitraq Ikonomi dhe Sokol Selenica dhe miratohen per firme te pare te autorizuar per 
transaksioneve bankare Eriselda Lalaj (Koxhioni) dhe Flavia Nasufi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres Km 9, Godine me nr pasurie 702/36, zone kadastrale 
nr.1167;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOSTRADA  TR-DR  KM  9;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Ikonomi")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Te lirohen mbajtesit e firmave 
aktuale te autorizuara  per kryerjen e transaksioneve bankare Dhimitraq Ikonomi dhe 
Sokol Selenica dhe miratohen per firme te pare te autorizuar per transaksioneve 
bankare Eriselda Lalaj (Koxhioni) dhe Flavia Nasufi.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E4A78E-23AF-49B7-8F2F-130F9654BCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF8991F-F573-43F8-B918-5C88B4B2DE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5F9198-34D7-413E-80F2-7AB313D48279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF96ED3-5603-4855-9CA4-7D42FADCF7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AE8C34-60A3-4D75-9C2D-ECD9B6631584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68963C1F-D620-4812-B03C-EDFB05114AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C36A42A-B829-4044-8A04-153C58AFFDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7EC0BA-B5B8-4FC9-8AC7-27153BDAC6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AC3E86-AD91-4D40-A555-562DFD8170ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AC3E86-AD91-4D40-A555-562DFD8170ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C53571-1012-470F-ABD2-68403EA6881D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50E1E59-4E67-4EBC-B5FF-7A6B9C989257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36A0106-EFF1-48D8-92E4-9F9DD733DB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557984B6-5254-464D-BD5B-F5046744147B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-909047-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974077-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974150-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-082022-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 44 date 
26.11.2016 per miratimin e rritjes se kapitalit te shoqerise ne shumen 83.610.250 leke . 
Aksioneret behen zoterues: EURO TRADE MINERALS GROUP me vleren 46821750 
leke,  Dhimitraq Ikonomi zoterues i vleres 9197130 leke, Agron Xhango me vleren 
9197130 leke , Agron Shkembi me vlere 9197120 leke, Flavia Nasufi me vleren 9197120 
leke.Depozitimi i ekstratit te regjistrit te aksioneve  date 10.10.2016.Depozitimi i 
deklarates noteriale Nr. 4344 Rep dhe 2323 Kol date 21.12.2016 per dhurimin e te vleres 
monetare 4.338.950 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "44.165.250,00"          u be            "83.610.250,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.416.525,00"          u be            "8.361.025,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "44.165.250,00"          u be            "83.610.250,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.858.170,00")            u be              ("9.197.120,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shkembi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("485.817,00")            u be              ("919.712,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flavia Nasufi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.858.170,00")            u be              ("9.197.120,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flavia Nasufi")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206A3743-4FB5-4EA2-9668-49300AEC53B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206A3743-4FB5-4EA2-9668-49300AEC53B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0376751-1F49-4615-8F2A-C9935EAF2A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E3ED55-9050-44BE-925C-DA00A74A2CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7588D5-9B3B-45F1-B256-722527F77963
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ishte                      ("485.817,00")            u be              ("919.712,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Xhango")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.858.180,00")            u be              ("9.197.130,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Xhango")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("485.818,00")            u be              ("919.713,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.858.180,00")            u be              ("9.197.130,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("485.818,00")            u be              ("919.713,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EURO TRADE MINERALS GROUP")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("24.732.550,00")            u be              
("46.821.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EURO TRADE MINERALS GROUP")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("2.473.255,00")            u be              
("4.682.175,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-110245-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionereve Nr.45., 
date: 12.12.2016 ku eshte vendosur: 1-Miratimi i Transferimit  te 89 % te aksioneve te 
ortakeve : EURO TRADE MINERALS GROUP sh.p.k qe zoteron 56 % , Z. Agron 
Xhango qe zoteron 11 % , Z. Agron Shkembi qe zoteron 11%, Znj. Flavia Nasufi qe 
zoteron 11 % . 2- Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te shoqerise “Bolv-
Oil” Sh.a., ku eshte vendosur: Miratimi per blerjen e 89 % te aksioneve te Shoqerise 
“AUTOVIZION” Sh.a. 3- Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.773 Rep., Nr. 140 Kol., 
date 30.12.2016 ndermjet pales  shitese EURO TRADE MINERALS GROUP sh.p.k ., Z 
Agron Xhango , Z. Agron Shkembi, Znj. Flavia Nasufi dhe pales blerese Shoqeria “Bolv-
Oil” Sh.a.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Flavia Nasufi")         
eshte larguar ortaku:            ("Agron Xhango")         
eshte larguar ortaku:            ("Agron Shkembi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("B O L V - O I L SHA")                      Numri i aksioneve 
"7.441.312,00             Perqindja ne kapital "89,00"                        Kontributi ne para 
"74.413.120,00
eshte larguar ortaku:            ("EURO TRADE MINERALS GROUP")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEE1C44-223C-43EC-A61A-4633D7C6182A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA5547F-4245-47B7-9A60-4B4CD3639A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA5547F-4245-47B7-9A60-4B4CD3639A0D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-115145-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.01.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i anetareve te Keshillit te Administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Behar Çukaj")                      Nga data "18/01/2017"                        
Ne daten "18/01/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Vitori Çukaj")                      Nga data "18/01/2017"                        
Ne daten "18/01/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Sokol Nasufi")         
eshte larguar anetari:            ("Agron Shkëmbi")         
eshte larguar anetari:            ("Flavia Nasufi")         
eshte larguar anetari:            ("Agron Xhango")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124113-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
23.01.2017, per ndryshim ne kompetencat e administratorit te shoqerise, Dhimitraq 
Ikonomi: a)Perfaqesuesi ligjor nuk ka te drejte te kryeje asnje veprim bankar perfshire, por 
pa u kufizuar vetem ne, terheqjen cash te fondeve ne cfaredo valute dhe shume ne numrat e 
llogarive bankare te Shoqerise te çelura prane bankave te ndryshme te Republikes s e 
Shqiperise dhe jashte saj; Urdherimin e çfaredo transaksioni bankar per levizje te fondeve 
te Shoqerise ne drejtim te paleve te treta si brenda dhe jashte Shqiperise si dhe cdo veprim 
tjeter bankar qe nuk percaktohet shprehimisht ne kete paragraf; b)Perfaqesuesi ligjor ka te 
drejte te kryeje vetem derdhje te parave ne emer dhe per llogari te shoqerise ne cfaredo 
valute dhe shume ne numrat e llogarive bankare te shoqerise te celura prane bankave te 
ndryshme te Republikes se Shqiperise dhe jashte saj; cdo veprim bankar ne emer dhe 
llogari te shoqerise, qe nuk mund te kryhet nga perfaqesuesi ligjor per shkak te kufizimit te 
kompetencave te tij do te behet nga aksionari i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Ikonomi")                    
, Competence ishte                      ("Te lirohen mbajtesit e firmave aktuale te autorizuara  
per kryerjen e transaksioneve bankare Dhimitraq Ikonomi dhe Sokol Selenica dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD04120-79C7-4FEC-906C-366B3868FAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD04120-79C7-4FEC-906C-366B3868FAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2937FCF-4523-43DD-ACA4-D2345060B39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBED53E-380F-4D49-95DD-D5E00DC696E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBED53E-380F-4D49-95DD-D5E00DC696E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52236D3D-F13E-435D-B17C-F700D74852D5
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miratohen per firme te pare te autorizuar per transaksioneve bankare Eriselda Lalaj 
(Koxhioni) dhe Flavia Nasufi.")            u be              ("a) Perfaqesuesi Ligjor i Shoqerise 
nuk ka te drejte te kryeje asnje veprim bankar perfshire, por pa u kufizuar vetem ne, 
terheqjen cash te fondeve ne cfaredolloj valute dhe shume ne numrat e llogarive 
bankare te Shoqerise te celura prane bankave te ndryshme te Republikes se Shqiperise 
dhe jashte saj; urdherimin e cfaredolloj transaksioni bankar per levizjen e fondeve te 
Shoqerise ne drejtim/adrese te paleve te treta si brenda dhe jashte Shqiperise si dhe cdo 
veprim tjeter bankar qe nuk percaktohet shprehimisht ne kete paragraf; ii b) 
Perfaqesuesi Ligjor ka te drejte te kryeje vetem derdhje te parave ne emer dhe per llogari 
te Shoqerise ne cfaredolloj valute dhe shume ne numrat e llogarive bankare te Shoqerise 
te celura prane bankave te ndryshme te Republikes se' Shqiperise dhe jashte saj; iii. cdo 
veprim bankar ne emer dhe per llogari te Shoqerise, qe nuk mund te kryhet nga 
Perfaqesuesi Ligjor per shkak te kufizimit te kompetencave te tij, do te behet nga 
aksionari i Shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127910-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.01.2017, ku është vendosur: Z.Behar Çukaj ka të drejtë të kryejë veprime bankare, 
tërheqje cash të fondeve në çfarëdolloj valute dhe shume në numart e llogarive bankare të 
shoqërisë të çelura pranë bankave të ndryshme të Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj, 
urdhërimin e çfarëdolloj transaksioni bankar për lëvizjen e fondeve të shoqërisë në 
drejtim/adrese të palëve të treta si brenda dhe jashtë shqipërisë si dhe çdo veprim tjetër 
bankar që nuk përcaktohet shprehimisht në këtë paragraf.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-130278-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionerëve Nr. 47 
date 18.01.2017, ku është vendosur: Miratimi i rritjes së kapitalit të Shoqërisë. 2-
Depozitimi i Ekstratit të Regjistrit të Aksioneve  datë 27.01.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "83.610.250,00"          u be            "103.610.250,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.361.025,00"          u be            "10.361.025,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("9.197.130,00")            u be              ("11.397.130,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADC6F9B-18D0-4DBA-9116-74211B91177E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADC6F9B-18D0-4DBA-9116-74211B91177E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F02AAC-4484-49AB-AF5A-F207AAF30208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F797740-58EA-408B-BE1F-05F7A45D5536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9E367E-E048-4CCD-B1DE-1AA7DD12ACE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9E367E-E048-4CCD-B1DE-1AA7DD12ACE2
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Ikonomi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("919.713,00")            u be              ("1.139.713,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B O L V - O I L SHA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("74.413.120,00")            u be              ("92.213.120,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B O L V - O I L SHA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("7.441.312,00")            u be              ("9.221.312,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-160150-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.02.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip IVECO te bardhe te vitit te prodhimit 2016 me numer shasie 
ZCFC235960508837 dhe me numer targe AA 167 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-261126-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
21.04.2017 per ndryshim  administratori. Largimi I Dhimitraq Ikonomi dhe emerimi i 
Shkelzen Aliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkelzen Aliaj")                      Nga data 
"21/04/2017"                        Ne daten "21/04/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Dhimitraq Ikonomi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E13A535-2B11-41CE-AAE4-088ED08558F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89ADAC70-F952-4040-B496-6925E0CF5578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89ADAC70-F952-4040-B496-6925E0CF5578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2A2384-A490-486C-BD79-B9D84392E596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDC6BEE-B63D-4D21-8154-7A8EC60C687A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611B167D-24E3-47A9-A046-C68ACB818E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611B167D-24E3-47A9-A046-C68ACB818E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2026AA-AE25-4DAB-8AB3-E9F6A1728066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19802BB6-843F-4AE1-B6F6-2406E9CBB3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1040A446-E79C-4854-826A-99DB81679325
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-331531-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.843 Rep, Nr.162/2 Kol, date 
08.06.2017, per transferimin nepermjet dhurimit  te 11% te aksioneve te kapitalit themeltar 
te shoqerise, nga Dhimitraq Ikonomi, tek Ikomo Ikonomi.  Depozitimi i vendimit te 
asamblese se aksionareve, Nr.49,  date 05.06.2017, per miratimin e transferimit nepermjet 
dhurimit te 11% te aksioneve te kapitalit themeltar. Depozitimi i ekstraktit te regjistrit te 
aksioneve leshuar nga QRA, date 14.06.2017.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ikomo Ikonomi")                      Numri i aksioneve 
"1.139.713,00             Perqindja ne kapital "11,00"                        Kontributi ne para 
"11.397.130,00
eshte larguar ortaku:            ("Dhimitraq Ikonomi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406698-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410542-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-583727-12-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F144FD6-EA47-42B6-8B50-D3EDA0528775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F144FD6-EA47-42B6-8B50-D3EDA0528775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BF52A6-641A-4AEA-B3E0-063661017783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFB4176-0FD4-4BA1-ACC8-44C84DEE59D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB0BE6F-7E7C-44E2-A5F6-DF69D15E6479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB60DEC2-AA28-423E-B80F-E89D7E877D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB60DEC2-AA28-423E-B80F-E89D7E877D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1C725E-F6D8-4E37-AC85-11B992DAD328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7252DE-DDC8-4704-A136-1512EA5E61BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C738D9-65E2-4922-A9B0-5A4A7290E4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0660E196-25EE-4ABB-892C-27FA66DF34DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC232F97-C3E9-4F8D-9532-300E3889C8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BA6B83-430D-4771-ABB5-B34301100304
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.12.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Loreta Beqaraj")                      Nga data 
"06/12/2017"                        Ne daten "06/12/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Shkelzen Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-641873-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 23.01.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip IVECO te bardhe te vitit te prodhimit 2016 me numer shasie 
ZCFC235960508837 dhe me numer targe AA 167 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694165-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.03.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR9795S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA667AX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737925-04-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA44E38-33AB-4B8F-9977-48C5371979D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67309028-ACDA-4A05-9766-C72D5417B5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67309028-ACDA-4A05-9766-C72D5417B5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A789B9F-6D76-4730-99D3-53AA1E1480C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A789B9F-6D76-4730-99D3-53AA1E1480C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3825669E-3BB4-47DE-B196-9D390D870B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56B5433-3F74-41D9-8650-24A98C1A1296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D9A2BB-9CE7-49AF-8E6D-D95BE25B9256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D9A2BB-9CE7-49AF-8E6D-D95BE25B9256


29

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.04.2018, per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip 2KAA32, Vit prodhimi 2008, Targa AA 317 TM dhe Numer Shasie: 
WV1ZZZ2KZ8X106327;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip IVECO FIAT e vitit te prodhimit 2008 me targa AA 229 TJ dhe Numer 
shasie ZCFC65A2105764296;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA716AX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813263-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se admniistratorit, date 07.06.2018 per 
saktesimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres Km 9 Berxulle, Godine pasurie 702/47, zona kadastrale 
1167;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres Km 9, Godine me nr pasurie 702/36, zone kadastrale nr.1167;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827053-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F665FD4A-7328-41C6-A85A-0574CE015C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F665FD4A-7328-41C6-A85A-0574CE015C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB917F7-818A-4760-961E-6D474BE0D400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD06AA5B-7D6A-438A-B7DE-1145DA7D7D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09F1AFD-FB7E-4B14-A60D-BE2156B13B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09F1AFD-FB7E-4B14-A60D-BE2156B13B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE3BAA7-9C82-4292-B3AC-8E54401CF0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10A2917-9154-4585-B64C-93615F2C38F2
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21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110098-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit te subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("AUTOVIZION")          u be            ("AUTOVISION")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694030007")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bektash.shanaj@autovizion.al")         
Emri Tregtar ishte            ("AUTOVIZION")          u be            ("AUTOVISION")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145582-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 19.03.2019, ku është vendosur: - 
Miratimi i transferimit të të gjitha aksioneve,  të zotëruara nga aksionari, Ikomo Ikonomi, 
te aksionari tjetër, shoqëria “B O L V - O I L SHA. Depozitimi i kontratës së shitjes, nr. 
674 Rep., nr. 138/1 kol., dt.25..03.2019. Depozitimi i kontratës, dt. 24.02.2019, lidhur mes 
,QRA dhe shoqërisë “AUTOVISION” sha. Depozitimi i ekstraktit të QRA-së, dt. 
27.03.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ikomo Ikonomi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B O L V - O I L SHA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("92.213.120,00")            u be              ("103.610.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B O L V - O I L SHA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("89,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B O L V - O I L SHA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("9.221.312,00")            u be              ("10.361.025,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152348-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 1.4.2019 per ndryshimin e nje 
anetari te keshillit te administrimit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E7C780-0762-4A56-886F-35AB485DAEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E7C780-0762-4A56-886F-35AB485DAEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AB2751-8B73-4705-980A-717DD2ABBF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD294A3-D332-4253-ADB4-414083B6D77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD294A3-D332-4253-ADB4-414083B6D77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F1880A-854E-431D-808A-48F717334F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61EEC55-8513-40B9-AC07-8902CBC159EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FD9B6A-C817-4307-99D3-CE0E935BC979


31

eshte shtuar anetari:            ("Romiada Skënderaj")                      Nga data 
"01/04/2019"                        Ne daten "01/04/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Ikomo Ikonomi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214001-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjegueseAUTOVIZION 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
autovz(3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar autovz (1).xlsx
Vendimi i Asamblese Autovizion 2018.pdf

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234314-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 19.06.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimin e ekspertit kontabel te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Top Finance Consulting Company")                      
Nga data "19/06/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("UHY  Elite")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462988-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
03.02.2020, ku është vendosur: Riemërimi i Z.Behar Çukaj dhe Z.Vitori Çukaj si anëtar të 
Këshillit të Administrimit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Behar Çukaj")                    , Nga Data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1992FCA1-8F71-41ED-A98B-4E9D5AA93B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6867BD7A-E203-49B4-9C5B-6F375199A3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6867BD7A-E203-49B4-9C5B-6F375199A3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A03379F-479C-4C73-85CE-B51CE351C1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07DF519-6422-4975-A31C-AAD2AB08091B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DF87EC-25E5-4A96-BB70-413E1ED8D891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DF87EC-25E5-4A96-BB70-413E1ED8D891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88C4065-0689-41D9-89D7-84EF2945BD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36373717-24BB-46E2-9EC4-F1F537D371A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C66E45C-73C2-488E-8039-417B8CF852A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E2DA4D-F2A7-418F-A898-4D30789F2D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB5EB9B-BA82-4FE7-99FB-C755692BF4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB5EB9B-BA82-4FE7-99FB-C755692BF4F3
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ishte                      ("18/01/2017")            u be              ("03/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Behar Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2020")            u be              ("03/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vitori Çukaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/01/2017")            u be              ("03/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vitori Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2020")            u be              ("03/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477791-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 02.03.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 22, Vlashaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres Km 9 Berxulle, Godine pasurie 702/47, zona kadastrale 1167;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-487261-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019  

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjegueseAUTOVISION 2019 - Copy.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar autovz (1) - Copy.xlsx
Pagese Autovision sh.a - QKB gjobe.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
autovz(3) - Copy.xlsx
Vendimi i Asamblese Autovision 2019 - Copy.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA829BE-BF7C-43B3-8335-22C301E092E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767A8E55-6655-4AC3-8975-5B7CF3D4BA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767A8E55-6655-4AC3-8975-5B7CF3D4BA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFD0392-A521-413A-A621-F7466D76D107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C786B442-E637-4194-80F1-17AF9405FD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C786B442-E637-4194-80F1-17AF9405FD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADB1ED8-9891-497A-8EBB-5A6E2063E17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15E7277-BEBF-46EE-AF4E-AB2346CCAA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBABCB3-963E-47D1-867E-F991644B17F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762929C8-47F2-45B6-8D9C-15A2E7397B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975CE274-C4AE-4CB6-8A5F-96D01C180EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCFFDD9-4B2B-4ECA-BD06-A1A68B3B3A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCFFDD9-4B2B-4ECA-BD06-A1A68B3B3A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07D93D6-A2BD-4648-8064-64DAAC479C7A
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23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631557-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.12.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Loreta Beqaraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/12/2017")            u be              ("09/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Loreta Beqaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/12/2020")            u be              ("09/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651284-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit ku vertetohet ndryshimi i mbiemrit te 
administratorit. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729197-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese Autovision 2020.pdf
Shenime shpjegueseAUTOVISION 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  autvz(1) - Copy.xlsx
Shenime shpjegueseAUTOVISION 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar autovz (1) - Copy.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte autvz(1) - Copy.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
autovz(3) - Copy.xlsx

Datë           :22/07/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E60C2C-3221-44AF-94E5-3936BAFB896D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23780E5B-42CB-468B-AA11-44250F131B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7714CC-5BF4-481D-B860-9BEC3C40D268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7714CC-5BF4-481D-B860-9BEC3C40D268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49AAFF4-E658-4BD1-BBE8-11F103C77354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E40466-B71B-4440-8AD4-42F097CC262F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E40466-B71B-4440-8AD4-42F097CC262F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202C49C3-8077-4EEE-8763-6EEAB1E54C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B4FE89-FCDE-4C26-ABDF-CC75A57F2990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A30E65-79D1-4305-AFD5-8F0F236B0151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF2D819-4C6D-4564-82B3-4CCE50AB852C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D893CE-FF61-40DD-8C94-8F93ABB2F966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FBCF6E-6B1E-4354-9F8A-3FBD6808293C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE537D4-A7F7-441F-AF1D-F486A758388C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE537D4-A7F7-441F-AF1D-F486A758388C
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


